
 

 

Ohlášky 

17. listopad 2024 (33. neděle v mezidobí) 
Úterý 19.11.  za zemřelé z rodiny Mariničovy 

Čtvrtek 21.11. - památka Zasvěcení P. Marie v  

                                                        Jeruzalémě 

 

Pátek 22.11. - památka sv. Cecílie, panny a  

                                                            mučednice 

za hudebníky působící v naší farnosti 

Sobota 23.11.  za pronásledované křesťany 

Neděle 24.11. - slavnost Ježíše Krista Krále     

         8:00       

       10:00  

 

za farnost 

za živé i zemř. z rodiny Pechačovy 

 

- v pondělí od 17:00 se na faře koná pravidelné setkání maminek s dětmi: Kašpárci 

- ve středu a ve čtvrtek u sv. Matěje bohoslužba nebude 

- v pátek se od 16:30 koná rytmická mše sv. pro děti a od 19:00 koncert našeho 

Seriózního tělesa ke cti sv. Cecílie, patronky hudebníků 

- při letošním benefičním odpoledni se vybralo 5.000 Kč, které byly odeslány jako dar 

Hospici Nablízku 

- Katolický týdeník nebudeme nadále odebírat, neboť zde zůstávalo dost nerozebraných 

výtisků - pokud jej někdo chce odebírat, není problém si jej objednat a nechat posílat 

přímo domů 

- děkuji všem, kdo přispívají na provoz a opravy kostela a fary - potvrzení o daru budu 

jako každoročně vystavovat hned po Novém roce - ještě máte možnost před koncem 

roku odeslat dar farnost, pokud si to chcete odepsat z daní - v příštím roce by měla 

být dokončena opravy fasády kostela a pak by měla následovat oprava oken a dveří 

- každou neděli od 19.00 je v kostele adorace za nemocné a za mír a každé úterý od 

19:30 hodin se na faře schází modlitební společenství růžence  

 

 

 


